69072 STAGING MBI001149254 77.00 60 60 54.74 3284.40 9.00 295.60 9.00 295.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3875.59

5 742800 Weikfield Chef's 
Basket Durum Wheat 
Penne Domestic 
Pasta 500.0 g

742800 STAGING MBI001149257 180.00 42 24 122.14 2931.43 6.00 175.89 6.00 175.89 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 3283.20

Total: 782 764 26126.75 1840.04 1840.04 0.00 0.00 0.00 29806.81

Amount 
(INR) :

Twenty Nine Thousand Eight Hundred and Six and Eighty One paisa Only